
  Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 1 / 2 0 1 1
Wójta  Gminy  Bielsk

z  dnia 14 listopada 2011 roku

 w  sprawie: projektu uchwały budżetowej na 2012 rok oraz projektu             
                    wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2012- 2020.

Na podstawie  art.  230 ust.  1,  art.  233 oraz art.  238 ust.1  i  2   ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm. )
Wójt  Gminy  Bielsk  zarządza,  co  następuje:

§ 1

Przedstawia  się  projekt  uchwały budżetowej   Gminy  Bielsk   na   2012  rok 

i  projekt wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2012 – 2020 

w  celu  wydania  opinii.

§ 2
Przekazać  projekt uchwały budżetowej  Gminy Bielsk  na  2012 rok i   projekt 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2012- 2020 :

1. Przewodniczącemu Rady Gminy w Bielsku,

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

        


